
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           MINISTERIO DE SALUD 
DIRECCION DE REDES INTEGRADAS 
           DE SALUD LIMA NORTE 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

VISTOS: 
 

 El expediente OMS00020250000199, que contiene el Informe Técnico N° D00005-
2025-OMS-DIRIS.LN de la Oficina de Monitoreo y Supervisión, la Nota Informativa N° 
D000759-2025-RRHH-DIRIS.LN de la Oficina de Gestión de Recursos Humanos, el 
Informe Técnico N° D000089-2025-UFGE-DIRIS.LN de la Unidad Funcional de Gestión 
del Empleo, la Nota Informativa N° D0000121-2025-OPEM-DIRIS.LN de la Oficina de 
Planeamiento Estratégico y Modernización y el Informe Jurídico N° D000100-2025-OAJ-
DIRIS.LN de la Oficina de Asesoría Jurídica,  con los demás actuados del expediente 
administrativo, y; 
 
CONSIDERANDO:    

 

Que, los artículos 7 y 9 de la Constitución Política del Estado Peruano, consagra 
como derecho a la protección de la salud de todas las personas, en armonía con el 
artículo 122 de la Ley N°26842, Ley General de Salud y la modificación del artículo 123 
del mismo cuerpo de leyes, concordantes con el artículo 22, numeral 22.1 de la Ley 
N°29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo y de los artículos 4 y 5 del Decreto Legislativo 
N°1161, Ley que aprueba la Organización y Funciones del Ministerio de Salud y su 
Reglamento de Organización y Funciones, aprobado por el Decreto Supremo N°008-
2017-SA, el Ministerio de Salud ejerce la rectoría del Sistema Funcional de Salud, estando 
a su cargo la formulación, dirección y gestión de la política nacional de salud y es la 
máxima autoridad en materia de salud, siendo la Dirección de Redes Integradas de Salud 
Lima Norte, en adelante DIRIS Lima Norte, el órgano desconcentrado que detenta la 
Autoridad Sanitaria del MINSA en el ámbito territorial que le compete;   

 
Que, con concordancia a los artículos I y II del Título Preliminar de la Ley 

N°26842, Ley General de Salud, se dispone que: “la salud es condición indispensable del 
desarrollo humano y medio fundamental para alcanzar el bienestar individual y colectivo, 
por lo que, la protección de la salud es de interés público y, por tanto, es responsabilidad 
del Estado regularla, vigilarla y promoverla”;  
 

Que, el Decreto Supremo N° 138-2014-EF, aprueba el Reglamento de 
Compensaciones de la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil, y establece en su artículo 
24°, que son modalidades de compensación no económica, entre otras, los 
reconocimientos o distinciones de parte de la entidad pública por temas relativos a las 
funciones, actividades o responsabilidades de su puesto; 

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N°   D000292-2025-DG-DIRIS.LN

Independencia, 30 de Mayo del 2025

Firmado digitalmente por FABIÁN
ORTÍZ DE MATEO Sheila Gisela FAU
20602217508 hard
Cargo: Director(A) General
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 30.05.2025 12:35:17 -05:00



       

 

 

Que, el artículo 146 y 147 del Reglamento de la Ley de Bases de la Carrera 
Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, aprobado por Decreto Supremo 
N° 005-90-PCM, establece que: “(…) los programas de incentivos laborales sirven de 
estímulo a los servidores de carrera para un mejor desempeño de sus funciones, siendo 
uno de estos programas el reconocimiento de acciones excepcionales o de calidad 
extraordinaria relacionada directamente o no con las funciones desempeñadas, como son 
el agradecimiento o la felicitación escrita a los servidores públicos”; 

 
Que, el numeral 13.1 del Reglamento del Decreto Legislativo N° 1153, aprobado 

por Decreto Supremo 015-2018-SA, establece que la compensación no económica puede 
materializarse en reconocimientos o distinciones de parte de la entidad pública por temas 
relativos al desempeño destacado en cumplimiento de las funciones, actividades o 
responsabilidades de su puesto o logros individuales e institucionales; 

 
Que, el artículo 18 de la Ley N° 28175 - Ley Marco del Empleo Público, establece 

que: “el desempeño excepcional de un empleado origina el otorgamiento de especial 
reconocimiento que deberá enmarcarse en las siguientes condiciones: a) Lograr 
resultados eficientes en el servicio que presta a la población, b) Constituir modelo de 
conducta para el conjunto de empleados, c) Promover valores sociales, d) Promover 
beneficios a favor de la entidad y e) Mejorar la imagen de la entidad frente a la 
colectividad”;  

 
Que, en el Documento Técnico "Lineamientos de Política de Recursos Humanos 

en Salud 2018-2030" aprobado por Resolución Ministerial N° 1357-2018/MINSA, 
determina entre otros lineamientos, regular la revalorización del trabajo del personal de 
salud a través de criterios para las compensaciones; y, asimismo, reconocer y valorar el 
aporte del personal de salud en el cumplimiento de objetivos y metas institucionales; 
 

Que, la DIRIS Lima Norte mediante Resolución Directoral N° 265-2022-
MINSA/DIRIS.LN/1, de fecha 08 de julio de 2022, aprueba la Organización Interna 
Funcional de la Dirección de Redes Integradas de Salud Lima Norte (DIRIS LN); 

 
Que, con las instrumentales de los vistos, se eleva a la Dirección General el 

pedido de reconocimiento y felicitación al personal CAS y nombrado asistencial del Centro 
Materno Infantil Rímac y el Centro de Salud Enrique Milla Ochoa de la Dirección de Redes 
Integradas de Salud Lima Norte; 

 
Que, con Informe Técnico N° D00005-2025-OMS-DIRIS.LN de fecha 14 de mayo 

de 2025, la Oficina de Monitoreo y Supervisión, concluye que: “(…) en base a la 
evaluación de los Indicadores de Desempeño y Compromisos de Mejora 2024, el 
cumplimiento de los criterios establecidos en el Decreto Supremo N° 036-2023-SA y 
demás normativa, y la identificación de los Establecimientos de Salud que alcanzaron un 
puntaje igual o mayor al 60%, se concluye que el desempeño logrado por el personal 
(CAS y Nombrado) de dichos establecimientos es meritorio y digno de reconocimiento 
formal. Recomienda a la Dirección General de las Redes Integradas de Salud la emisión 
de la correspondiente Resolución Directoral que formalice el reconocimiento al personal 
de salud (CAS y Nombrado) de los Establecimientos de Salud que lograron un 
cumplimiento igual o mayor al 60% en los Indicadores de Desempeño y Compromisos de 
Mejora de los servicios alcanzados durante el año 2024, tomando como base la 
información pública de resultados por establecimiento y el detalle nominal del personal 
especificado en el Informe Técnico N° D000089-2025-UFGE-DIRIS.LN (…)”; 

 
Que, mediante Nota Informativa N° D000759-2025-RRHH-DIRIS.LN de fecha 12 

de mayo de 2025, la Oficina de Gestión de Recursos Humanos, señala que: “en atención 
al documento de referencia el cual la Oficina de Monitoreo y Supervisión menciona la 

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00



       

 

 

elaboración de un informe técnico para sustentar el reconocimiento al personal CAS y 
Nombrado asistenciales de los establecimientos de salud de la DIRIS Lima Norte que 
alcanzaron un cumplimiento igual o mayor al 60% en la evaluación de los Indicadores de 
Desempeño y Compromisos de Mejora correspondiente al periodo 2024, esta oficina 
traslada la nómina de personal de la salud de los establecimientos correspondería a cada 
trimestre del periodo 2024, detallado en el anexo N° 01 Nómina de Personal por Trimestre 
contenido en archivo adjunto en formato Excel (nomina personal.xls)”; 

 
Que, con Informe Técnico N° D000089-2025-UFGE-DIRIS.LN de fecha 08 de 

mayo de 2025, la Oficina de Recursos Humanos, señala que: “para reconocer al personal 
CAS y Nombrado asistenciales en el marco del Decreto legislativo 1153, en el numeral 3.2 
menciona: El personal de la salud está compuesto por los profesionales de la salud y 
personal técnico y auxiliar asistencial de la salud. a) Profesionales de la salud (…) b) 
Personal de la Salud, Técnico y Auxiliar Asistencial de la Salud. Según lo descrito en el 
Anexo N° 01 Lista de los Establecimientos de Salud perteneciente al informe técnico Nº 
D000004-2025-OMS-DIRIS.LN, detalla los establecimientos de salud que cumplen con un 
puntaje igual o mayor al 60%, el cual se describe a continuación: RENIPRES 5644, Centro 
Materno Infantil Rímac, Puntaje 62.17 y RENIPRES 5644, Centro de Salud Enrique Milla 
Ochoa, Puntaje 61.86 (…)”; 

 
Que, con Nota Informativa N° D0000121-2025-OPEM-DIRIS.LN de fecha 20 de 

mayo de 2025, la Oficina de Planeamiento Estratégico y Modernización, señala que es 
competencia de la Oficina de Gestión de Recursos Humanos, a través de su Unidad 
Funcional de Gestión de Relaciones Humanas, Seguridad y Salud en el Trabajo, 
encargada —entre otras funciones— de elaborar informes técnicos y emitir opinión en 
asuntos relacionados a los procesos de gestión de relaciones humanas; 

 
Que, mediante Informe Jurídico N° D000100-2025-OAJ-DIRIS.LN de fecha 29 de 

mayo de 2025, la Oficina de Asesoría Jurídica, concluye que: “sobre base de lo expuesto 
por la Oficina de Monitoreo y Supervisión de la Dirección de Monitoreo y Gestión Sanitaria 
y la Unidad Funcional de Gestión del Empleo de la Oficina de Recursos Humanos, que el 
personal CAS y nombrados del Centro Materno Infantil Rímac y Centro de Salud Enrique 
Milla Ochoa de la DIRIS Lima Norte, en el año 2024, son pieza fundamental en el equipo 
de salud asistencial, donde se ha dado cumplimiento de los indicadores de desempeño y 
compromisos de mejora de los servicios en el año 2024; por ello, es importante y resulta 
legalmente viable reconocer y felicitarlos, así como, por el compromiso y la noble labor 
realizada en nuestra Institución, de conformidad a los considerandos expuestos en la 
parte de análisis del presente informe (…); 
 

Con el visto bueno del Director Ejecutivo de la Dirección Administrativa, de la Jefa 
de la Oficina de Recursos Humanos, del Jefe de la Oficina de Planeamiento Estratégico y 
Modernización, del Director Ejecutivo de la Dirección de Monitoreo y Gestión Sanitaria y 
del Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica de la Dirección de Redes Integradas de Salud 
Lima Norte, y; 

 
De conformidad con el Decreto Legislativo N° 1161 y modificatorias, que aprueba 

la Ley de Organización y Funciones del Ministerio de Salud, el Decreto Supremo N°008-
2017-SA, modificado por Decreto Supremo N° 011-2017-SA, que aprueba el Reglamento 
de Organización y Funciones del Ministerio de Salud, la Resolución Ministerial N° 467-
2017/MINSA que aprueba el Manual de Operaciones de las Direcciones de Redes 
Integradas de Salud de Lima Metropolitana, y lo previsto en el TUO de la Ley N° 27444-
Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N° 004-
2019-JUS; y en uso de las atribuciones conferidas en la Resolución Ministerial N° 673-
2024/MINSA.  

 

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00



       

 

 

SE RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1.-  RECONOCER Y FELICITAR, al personal CAS y nombrado 
asistencial del Centro Materno Infantil Rímac de la DIRIS Lima Norte, en mérito al 
cumplimiento de los indicadores de desempeño y compromisos de mejora de los  
servicios en el año 2024 y por los fundamentos expuestos en los considerandos, siendo el 
personal los siguientes: 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES CARGO FUNCIONAL 

1 74207935 ALANIA OSORIO VALIA CLARISSA  ENFERMERA/O 

2 40904383 AQUIJE LEIVA EMY DEL PILAR MEDICO 

3 45831997 AYQUIPA VELASQUE HENRY   NUTRICIONISTA 

4 72566389 AYRAMPO SANCHEZ JENNIFFER ROSARIO  TECNICO EN LABORATORIO 

5 47106491 BARBARAN PARIONA CYNTHIA LORENA  OBSTETRA 

6 46972227 BARRETO HUAMAN FLOR ALEJANDRINA  TECNOLOGO MEDICO 

7 40118718 BAZAN CEFERINO SANDRA GUISELA  TECNICO EN ENFERMERIA 

8 45973555 CACERES CARRASCO 
GIANCARLO 
ALEXANDER  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

9 43649018 CACHI LLANOS HELEN   ENFERMERA/O 

10 46988512 CANALES SANCHEZ URSULA MARIELLY  MEDICO 

11 42435052 CARBAJAL CANALES EVELIN KATIA  TECNICO EN ENFERMERIA 

12 41819047 CHIPANA COLLAHUA DEISY   TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 

13 00009033 CRUZ ESPINOZA REYNALDA   TECNICO EN ENFERMERIA 

14 75215212 DAVILA GALVAN ELIZABETH   TECNICO EN ENFERMERIA 

15 44912437 DELGADO ORTIZ ROSA ANGELICA  PSICOLOGO 

16 22527751 DIAZ CONDEZO YASMIN KAREN  OBSTETRA 

17 70088835 DIAZ VEGA JOSE JAVIER  MEDICO CIRUJANO 

18 08149427 ESPINOZA HUAYANAY NOBEL   QUIMICO FARMACEUTICO 

19 45003470 ESTRADA YBARRA WILLIAMS OSKAR  TECNOLOGO MEDICO 

20 10391095 FERNANDEZ PALOMINO FREDDY   TECNICO EN LABORATORIO 

21 44267871 FIESTAS PUJAY ABIGAIL CATALINA  TECNICO EN ENFERMERIA 

22 45100883 FLORES MARTINEZ YONY   OBSTETRA ESPECIALISTA 

23 70222846 FUENTES CCALLO LUZ NORCA  ENFERMERA/O 

24 20045607 GALVEZ CASTRO JAIME WILFREDO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

25 48069458 GUILLERMO ALVAREZ STEFANY ANTONELLA  ENFERMERA/O 

26 47555168 GUTIERREZ VELASQUEZ GRECIA LONI  TECNICO EN ENFERMERIA 

27 42758932 HUACAC LASTEROS ADA   ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

28 47384923 HUANCA TICONA EVA   TECNICO EN ENFERMERIA 

29 07232914 HUERTA CAMONES GLORIA REGINA  MEDICO 

30 17620892 INOÑAN VENTURA CATALINA   MEDICO CIRUJANO 

31 41706572 JAUREGUI SARAVIA EVELIN LITA  TECNOLOGO MEDICO 

32 46514617 LLUEN ESCOBAR SILVANA ESTELA  MEDICO GINECO OBSTETRA 

33 10804948 LOPEZ CORTEZ CARMEN CECILIA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

34 08890242 LUJAN OLIVARES IVAN EDGARD  TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 

35 45902352 MALCA RAMÍREZ ROBINSON   ENFERMERA/O 

36 40420026 MANTILLA TORRALVA NIRIA DORIS  MEDICO 

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00



       

 

 

37 41214252 MARTINEZ SANTIAGO VERONICA JESSICA  TECNICO EN FARMACIA 

38 45110202 MATEO OTERO DENISSE ELIANA  TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 

39 41852559 MAZA RIVADENEYRA JULIA BENEDICTA  TECNICO EN ENFERMERIA 

40 43923940 MEDINA SUAREZ HENRY LUCIANO  ENFERMERA/O 

41 40163151 MIRANDA CARRILLO INDIRA KARINA  ENFERMERA/O 

42 46237652 MOGOLLON ZEVALLOS GIAN FRANCO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

43 72897482 MONTOYA ARGUMEDO JERRY LUIS  ENFERMERA/O 

44 42948573 MUNDACA VASQUEZ BLANCA DEL CARMEN TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 

45 47270137 NICOLAS DE LA CRUZ MONICA BIOLOGO(A) 

46 44043824 ORUNA DELGADO ORLANDO JESUS  MEDICO 

47 08707254 PAREDES CERRON ARMANDA DOMINGA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

48 01986763 PARI BERROCAL DE INOCENTE TERESA TECNICO EN ENFERMERIA 

49 46915534 PICHILINGUE VALERIANO LEONEL MARTIN  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

50 31653954 POLANCO CASTRO JOSELUIS AURELIO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

51 42940285 PRETEL YDROGO LIZETH   OBSTETRA ESPECIALISTA 

52 72809653 QUISPE SOLIS CLARET ROSALIA  OBSTETRA 

53 70189472 QUISPE YUCRA GLORIA PILAR  ENFERMERA/O 

54 01131998 RENGIFO DELGADO LUZ MERI  TECNICO EN ENFERMERIA 

55 72710509 REYES RAMIREZ CYNTHIA FIORELA  ENFERMERA/O 

56 25566152 RODRIGUEZ ORTIZ ANGEL EDUARDO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

57 72077931 ROJAS YACTAYO DIEGO ALEXIS  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

58 72410567 SANCHEZ ATAHUALPA MIGUEL GONZALO  MEDICO ESPECIALISTA 

59 45203472 SANCHEZ LAZO CARMEN   TECNICO EN ENFERMERIA 

60 71071412 SANCHEZ MANAYAY SANDRA DIANA  TECNICO EN ENFERMERIA 

61 06815392 SEGIL MICHUY 
BUENAVENTURA 
EMILIANO  

TECNICO EN FARMACIA 

62 07861247 SIFUENTES BARRIENTOS FABIAN   AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

63 43896129 SOLIER ORE LUIS ENRIQUE  QUIMICO FARMACEUTICO 

64 47528847 SORIA BALTAZAR YOLANDA DOLORES  TECNICO EN ENFERMERIA 

65 40409493 SORIANO MARCOS CESAR   AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

66 41004123 SOVERO MARTINEZ YOVANA YULISA  TRABAJADORA SOCIAL 

67 09455490 TELLO ROSALES MILLIE BEATRIZ  CIRUJANO DENTISTA 

68 44161429 TTITO HURTADO JOHAYRA MARILIA  MEDICO GINECO OBSTETRA 

69 08890153 VALENCIA MENDIZABAL PEDRO ANDRES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

70 40434027 VARGAS MONTES ELVIS   TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 

71 47374995 VARGAS PUSACLLA ROXANA VANESSA  TECNICO EN ENFERMERIA 

72 06788752 VARGAS TIPIANI LUISA ELENA  OBSTETRA 

73 46649030 YARASQUI VASQUEZ SOLEDAD FLORA  TECNICO EN ENFERMERIA 

74 72970698 ZANABRIA PUENTE ROSARIO DEL PILAR MEDICO CIRUJANO 

75 10760041 AGUIRRE COAQUIRA LILIANA TOMASA  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO I 

76 41836240 ALCOCER TAIPE LIZET   OBSTETRA 

77 10327721 ALJOVIN MATHEY ERICK MARTIN  MEDICO ESPECIALISTA 

78 08500373 ANAMPA ORE ANA ESPERANZA  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA II 

79 09873421 ARAMBURU CASTRO HUGO ANIBAL  MEDICO ESPECIALISTA 

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00



       

 

 

80 06216635 ARBIZA ARBIZA MAGNA MARIA DEL TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

81 07163436 ATUNCAR YATACO MARCELA LEONOR  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

82 08154893 BAZAN CHUMBE GERMAN VICENTE  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO I 

83 41447495 BEJARANO CANGALAYA JENNER SANTIAGO  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

84 15630629 CAJALEON ASENCIOS BETTY JOSEFINA  ENFERMERA/O 

85 09257185 CAMAYO PEREZ SONIA MARLENE  OBSTETRA ESPECIALISTA 

86 08036456 CAMPOS FLORES ZOILA CLARA  TECNICO ASISTENCIAL 

87 09092750 CANO CASTRO MARLENE LUZ  MEDICO I 

88 22272762 CARBAJO SALVADOR PABLO MANUEL  MEDICO ESPECIALISTA 

89 10009494 CARRANZA QUIROZ JUNEL DIOMEDES  TECNICO ASISTENCIAL 

90 06018803 CARRION SANTIAGO DAVID   PSICOLOGO 

91 09836097 CASTILLO IZQUIERDO FELICIA FRIDA  OBSTETRA 

92 08106784 CEFERINO SABRERA EDITH ROSA  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO I 

93 26614355 CERDAN VARGAS DINA AURORA  OBSTETRA ESPECIALISTA 

94 04056983 CHACON MALPARTIDA GLADYS ISABEL  OBSTETRA 

95 09551674 CHANG TORRES LUCY CONSUELO  MEDICO ESPECIALISTA 

96 10455648 CHAVEZ QUISPE MANUEL ALBERTO  MEDICO ESPECIALISTA 

97 10619775 CHIPANA COLLAHUA DE DEL CASTILLO TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

98 06781298 CHIRINOS LEVANO WALTER JAVIER  CIRUJANO DENTISTA 

99 25733148 COLLAZOS SOPLOPUCO YOVANA   AUXILIAR ASISTENCIAL 

100 08017527 CORNEJO DELGADO ROSA AMELIA  TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN I 

101 08154058 COSSIO CORDERO GUADALUPE ROCIO  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

102 24491160 CURO TUNQUI FELIPA   TECNICO EN ENFERMERIA 

103 40944517 CUTIMBO IBEROS CESAR PAUL  BIOLOGO(A) 

104 06244014 DAVID SUAREZ DORIS MARILU  QUIMICO FARMACEUTICO 

105 09511623 DAVIRAN MERCADO MERY LUZ  OBSTETRA 

106 40529730 DELGADO DIAZ MIRTHA GIOVANNA  TECNOLOGO MEDICO 

107 40060786 DIAZ VILLON HERBERT JESUS  TEC. EN ESTADISTICA I 

108 07538128 D'UNIAM D'UNIAM DELIA JACQUELIN  PSICOLOGO 

109 09907812 EGUILUZ GUTIERREZ JOSE LUIS  MEDICO ESPECIALISTA 

110 44965320 ESPIL SANCHEZ SARITA MILENA  ENFERMERA/O 

111 41010584 ESTRADA GARCIA CAROLINA   ODONTÓLOGO 

112 29335024 FLORES CONCHA LOURDES ALODIA  MEDICO ESPECIALISTA 

113 22306489 FLORES ÑAÑEZ VICTOR EMILIO  MEDICO ESPECIALISTA 

114 10221472 FLORES RODRIGUEZ MAGALY DEL CARMEN ODONTOLOGA 

115 06169322 FRANCO ALMANZA ROXANA FRIDA ELENA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO I 

116 09919209 GARCIA DEL AGUILA JOSE LUIS MEDICO 

117 10433472 GARCIA MUNGUIA NELLY FANNY  TÉCNICO/A EN LABORATORIO I 

118 08455801 GARCIA REBAZA SANTIAGO TEONILO  TECNOLOGO MEDICO 

119 09885566 GARRO LEON JENNY GISSELLA  CIRUJANO DENTISTA 

120 08100325 GOMEZ FLORES JUAN CARLOS  TECNICO ADMINISTRATIVO 

121 10624937 GONZALES LA ROSA JESSICA TATIANA TECNICO EN FARMACIA 

122 07300686 GONZALES MIRANDA SUSANA RAQUEL  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00



       

 

 

123 40679626 GRANADOS TRIGOS JANET GABRIELA  ENFERMERA/O 

124 21825753 GUADALUPE REYES TEODORA SOLEDAD  ODONTÓLOGO 

125 10681234 GUERRERO SANCHEZ CHRISTIAN JESUS  MEDICO I 

126 07986879 GUTIERREZ LEON MARIA FELICITAS  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

127 07254815 HENRIQUEZ ACEVEDO LUIS ANTONIO  TECNICO EN LABORATORIO II 

128 21574549 HERNANDEZ LUJAN SILVIA ROSA  ENFERMERA/O 

129 45255516 HERRERA LOPEZ NILA LILIANA  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 

130 10761348 HOCES CANGALAYA WILLIAM CESAR  TÉCNICO/A EN FARMACIA I 

131 08047386 HUAMAN MORALES ANTONIO   TECNICO ASISTENCIAL 

132 31630116 HUAMAN NORABUENA CARMEN ROSARIO  ENFERMERA/O 

133 40615915 HUAMANI CERVANTES HELEN MARTHA  OBSTETRA 

134 42940278 HUIZA HUATUCO SHARON YESABELL  NUTRICIONISTA 

135 15394343 HURTADO CONTRERAS ELIZABETH   ENFERMERA/O 

136 10198021 LORENZO MOZO MICAELA APOLONIA  ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

137 09895029 MACEDA LOPEZ ANA JULISSA  NUTRICIONISTA 

138 07303161 MAYHUA FUENTES NELLY GLORIA  ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

139 006133536 MEDINA ALBORNOZ FABIOLA CAROLINA  
TECNOLOGO MEDICO - 
LABORATORIO CLINICO 

140 10043848 MENENDEZ LOYOLA MONICA LUCIA  MEDICO ESPECIALISTA 

141 15974458 MESIAS SALGUERO ENA GUADALUPE  TECNOLOGO MEDICO 

142 07981268 MORALES CHIPAYA VIRGINIA   TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

143 41286228 NAVARRO VILLAZANA ELIANA NORMA  ENFERMERA/O 

144 08151149 NORABUENA BOJORQUEZ YENNY MAGALY  OBSTETRA 

145 06004109 O'BENSON ROJAS JOSE RICARDO  TECNICO ASISTENCIAL 

146 32657685 OLIVERA GALLEGOS YOVANI VICTOR  QUIMICO FARMACEUTICO 

147 06775153 ONTON REYNAGA VICTOR WILFREDO  MEDICO ESPECIALISTA 

148 10110951 OSTOS HIDALGO JESUS ANTONIO  MEDICO 

149 08061536 OTRERA MERINO MARIA ANTONIA JESUS TECNICO ASISTENCIAL 

150 08615646 PADILLA MEJIA CESAR AUGUSTO  MEDICO ESPECIALISTA 

151 20075457 PAREDES PAYANO PAUL RUBEN  MEDICO 

152 08073739 PAREDES SALAZAR BETTY CARMEN  TRABAJADORA SOCIAL 

153 44015511 PASCUAL NAUPAY DIANA ZELMIRA  MEDICO 

154 10455562 PEÑA ESPINOZA ERIKA MARIVI  ENFERMERA/O 

155 08012919 PERALTA MAYO MYRIAM ESTHER  TECNICO ASISTENCIAL 

156 07396399 PEREZ ZENTENO CESAR   MEDICO ESPECIALISTA 

157 08506084 PIZARRO HUILLCA RAUL JAIME  ODONTÓLOGO ESPECIALISTA 

158 42357843 POMA GALVEZ JULIA ANA  OBSTETRA 

159 08688175 POMA RAMIREZ MARIA LUISA  AUXILIAR ASISTENCIAL 

160 40041945 POMACAJA ALCANTARA DAVID CARLOS  TÉCNICO/A EN FARMACIA I 

161 32986718 PUMAYALLA LOAYZA CESY   ENFERMERA/O 

162 08042394 QUIJAITE CASAVILCA FLOR DE MARIA TECNICO ASISTENCIAL 

163 19858437 QUISPE ALARCON MARTINA   1582-TEC. EN ENFERMERIA II 

164 07265937 QUISPE CASTRO JANETT MARISOL  OBSTETRA ESPECIALISTA 

165 08058618 QUISPE REYNOSO JESUS MARINO  TECNICO ASISTENCIAL 

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00



       

 

 

166 28287681 QUISPE SANCHEZ RUTH   OBSTETRA 

167 40478384 RAHIMI . HAMEDA   MEDICO 

168 08547732 RAMIREZ MORALES ANTONIO JOSE  MEDICO 

169 10063836 RAMON SANCHEZ ELVIRA   ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

170 21538428 RAMOS BORJAS 
ARANA MARLENY 
CRISANTA 

MEDICO ESPECIALISTA 

171 08528817 REMIGIO ARANDA MARCIA YSABEL  ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

172 15749521 RIOS CORDOVA ROXANA MARIBEL  MEDICO ESPECIALISTA 

173 22970897 RIOS FLORES VIRGINIA   OBSTETRA ESPECIALISTA 

174 06414203 RIOS OLIVOS LUIS ENRIQUE  MEDICO ESPECIALISTA 

175 07157793 RIOS SANTIAGO FEDERICO MARTIN  MEDICO ESPECIALISTA 

176 00470261 RODRIGUEZ DE BERRIOS ADELA DEL ENFERMERA/O 

177 00101975 RODRIGUEZ LLERENA KARIM KATIA  ENFERMERA/O 

178 40038317 RODRIGUEZ REIS JANNET JESSE  MEDICO 

179 09400987 ROJAS CHIMOY NELLY   TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

180 06224867 ROSARIO GONZALES JUDDY ESTHER  MEDICO ESPECIALISTA 

181 07907479 ROSAS SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO TECNICO ASISTENCIAL 

182 25426316 SALAS CAMPOS MERCEDES ARACELY  ENFERMERA/O 

183 08779717 SALCEDO CARDENAS MIGUEL HUGO  MEDICO ESPECIALISTA 

184 10817189 SIFUENTES CASTRO GIOVANNI RODOLFO  TECNICO ASISTENCIAL 

185 06945007 SIGUEÑAS QUIROZ YRMA   TECNICO ADMINISTRATIVO 

186 09894195 SOTOMAYOR PIMENTEL EDUARDO   0301-MEDICO I 

187 10766371 SURICHAQUI FLORES ARMANDO DE VALOIS AUXILIAR ASISTENCIAL 

188 09767670 TAMBINI HUARHUA CARMEN ISABEL  OBSTETRA 

189 07421809 TERRAZOS BRICEÑO RONALD ANTONIO  TECNOLOGO MEDICO 

190 22093294 TOMAILLA TAYPE ISMAEL REYNALDO  0300-MEDICO 

191 09662588 TORRAKA VENTOSILLA DAISY MILAGRITOS  MEDICO 

192 23994465 TUPAYACHI VELARDE PATRICIA AMALIA  0302-MEDICO II 

193 41295023 TUYA GUERRERO YOVANA JANNETH  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

194 46443545 VALCARCEL VELA BENJAMIN ENRIQUE  TECNICO EN LABORATORIO 

195 32110718 VALDIVIEZO HIDALGO MIRIAM JUSTINA  AUXILIAR ASISTENCIAL 

196 32732323 VALERIO QUISPE VIELCA VERONICA  OBSTETRA ESPECIALISTA 

197 09673477 VARGAS DE LA CRUZ ALBERTO MEDICO ESPECIALISTA 

198 09673478 VARGAS DE LA CRUZ MANUEL MEDICO ESPECIALISTA 

199 09029515 VARGAS FAUSTINO FELICIANA ISABEL  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

200 10685104 VEGA AÑORGA MIRIAM REBECA  OBSTETRA ESPECIALISTA 

201 09607087 VERA MALLQUI DAVID FERNANDO  MEDICO ESPECIALISTA 

202 08604680 VICUÑA ALCANTARA MIRIAM AUREA  ODONTÓLOGO 

203 08080823 VILLAFANA CANTA MILAGROS DEL PILAR OBSTETRA 

204 08131579 VILLANUEVA LESCANO JORGE ORLANDO  TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO I 

205 06727125 VILLANUEVA ORTIZ CARMEN YSABEL  MEDICO 

206 09903700 VILLARROEL HERNANI ROSA MARIA  AUXILIAR ASISTENCIAL 

207 06822800 VILLEGAS BENITES 
DE ALTAMIRANO 
ROSARIO 

TÉCNICO/A ASISTENCIAL 

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00



       

 

 

208 07121177 VILLEGAS CASTILLO EDITH FAUSTINA  OBSTETRA 

209 09801043 VIZCARRA ITURRI OSCAR IVAN  MEDICO ESPECIALISTA 

210 08500479 YACTAYO D'UNIAM MARIA VICTORIA  TECNICO ASISTENCIAL 

211 40115625 YAYA FERROA OMAR ANDRES  TÉCNICO/A EN LABORATORIO I 

212 08105157 YZA BRAVO NORMA ELISA  TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA I 

213 08131194 ZEVALLOS MARTINEZ LASTENIA   AUXILIAR ASISTENCIAL 

214 09660075 ZEVALLOS YPANAQUE GUDELIA   OBSTETRA 

 

ARTÍCULO 2.-  RECONOCER Y FELICITAR, al personal CAS y nombrado 
asistencial del Centro de Salud Enrique Milla Ochoa de la DIRIS Lima Norte, en mérito al 
cumplimiento de los indicadores de desempeño y compromisos de mejora de los servicios 
en el año 2024 y por los fundamentos expuestos en los considerandos, siendo el personal 
los siguientes: 

N° DNI 
APELLIDO  
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES CARGO 

1 10160637 CADILLO CASTAÑEDA SONIA DEL PILAR 
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA 

2 45336325 CAPCHA ACUÑA JESUS ANGEL  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

3 42107457 CHUQUITAYPE ALVARO TULIO JAVIER  MEDICO CIRUJANO 

4 40792378 DEZA JARA LISSETHE MARINA  MEDICO 

5 41511135 EGOCHEAGA DIAZ ARTURO ELIAS ALEXEI NUTRICIONISTA 

6 47707107 ESPINOZA CORONADO NATALY   TECNICA FARMACIA 

7 45632214 HERNANDEZ PITA ALEXANDRA MANUELA  OBSTETRA 

8 43420656 MARCOS GOMEZ KARINA IVON  ENFERMERA(O) 

9 25821032 MEJIA ROJO DELIA VICTORIA  TECNICO EN ENFERMERIA 

10 31672747 NEYRA ALEGRE GLADYS SONIA  
LICENCIADO EN 
ENFERMERIA 

11 47598639 ORTIZ DUEÑAS ROSALUZ   MEDICO CIRUJANO 

12 77284999 PRETELL MONTALBAN KAREN DEL CARMEN PSICOLOGO(A) 

13 70436584 QUISPE CENTENO ERIKA LISBHET  ENFERMERA(O) 

14 44759538 SALINAS ARTEAGA LINDAGRIS   TECNICO EN LABORATORIO 

15 46209367 SUCLLI MUÑOZ DANNA CELESTIAL  MEDICO 

16 44394711 TUPAC YUPANQUI 
SANTIVAÑEZ EMILY 
JOICE 

MEDICO CIRUJANO 

17 08795402 ACUÑA ESPINOZA NELLI   AUXILIAR ASISTENCIAL 

18 46085811 ANDRADE SALVADOR LEONELA DEL PILAR OBSTETRA 

19 08154261 ARAGON QUISPE ISABEL   
TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 
I 

20 09892027 ARRIETA HERMOSILLA JENNY MIREYA  TECNICO EN ENFERMERIA 

21 06858557 CARDENAS VARGAS LILIA ILDAURA  ENFERMERA/O 

22 09748222 CCORIMANYA QUISPE JULIA   
TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 
I 

23 07047914 CONCHA LOPEZ DELIA HERMINIA  
TÉCNICO/A EN 
LABORATORIO I 

24 28237649 CUADROS ROMANI CHARO MARILU  TRABAJADOR/A SOCIAL 

25 40314469 CUBAS EVANGELISTA KARINA MARIELA  PSICOLOGA 

26 10534310 CUNYARACHE CHUQUIRIMA MILDRE SANTOS  
TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 
I 

27 09029750 DE LA CRUZ PAUCAR HILDA ODONTÓLOGO 

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00



       

 

 

28 10164006 ESCUDERO PARDO MARIA FELICITA  
TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 
I 

29 08145473 JARA NIQUIN YOVANNA EDITH  
TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 
I 

30 08598766 LARA VELEZMORO OLIMPIA EMILIA  TÉCNICO/A ASISTENCIAL 

31 00806313 SANCHEZ GUERRA VICTOR RAUL  
TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 
I 

32 08135563 SANCHEZ MADALENGOITIA VICTOR ENRIQUE  ODONTÓLOGO 

33 16685880 SANDOVAL SERNAQUE CARMEN   
TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 
I 

34 09806143 SILVERA ORE ISABEL ESTELA  OBSTETRA 

35 08676213 VIGO ALEGRIA ALICIA VICENTA  MEDICO CIRUJANO 

36 08785745 ZEVALLOS ZORRILLA EUGENIA DORIS  MEDICO CIRUJANO 

 

ARTÍCULO 2.- DISPONER, que la Dirección Administrativa a través de la Oficina de 
Recursos Humanos, notifique la presente resolución al personal antes señalado, con 
copia a su legajo personal. 

 
ARTICULO 3.- PUBLICAR, la presente resolución en el portal de transparencia de la 

Dirección de Redes Integradas de Salud Lima Norte. 
 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

 
 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 
 

 
Documento firmado digitalmente 

SHEILA GISELA FABIAN ORTIZ DE MATEO 
Directora General 

Dirección de Redes Integrales de Salud Lima Norte 
 

 
 

SFO/jmft/slpc  
cc.: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 
OFICINA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS 
OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO Y MODERNIZACIÓN 
OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA 
OFICINA DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN 
OFICINA DE COMUNICACIONES 
 

Firmado digitalmente por
MENESES ROMERO Karla Viviana
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:43:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCO
TORRES Jose Manuel FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:47:59 -05:00

Firmado digitalmente por DEL
VALLE PEREZ Julio Cesar FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:48:47 -05:00

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PONCE Omar Martin FAU
20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 10:54:56 -05:00

Firmado digitalmente por
MARTINEZ MIRANDA Juvenal Ivan
FAU 20602217508 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2025 11:26:01 -05:00


